
ZARZĄDZENIE Nr 38/2018

WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 12 października 2018 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994) § 6 pkt 5 Uchwały Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Łukta z 
dnia 3 października 2014 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łukta zarządza się co następuje:

Powołuje się Społeczną Komisję do Spraw Mieszkaniowych , w skład której wchodzą:

1. Pani Mironowicz Urszula Przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie
2. Pani Drozdowska Marta Przedstawiciel Rady Gminy w Łukcie
3. Pan Malinowski Tadeusz Przedstawiciel Urzędu Gminy w Łukcie

Powołana Komisja ma charakter doradczy i opiniodawczy.

§ 1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2018 roku.

W Ó J T


